
 

10442_Praha_Dablicka     Strana 1 / 2 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o spolupráci při zajištění sběru odpadního 
textilu (prostřednictvím stacionárních kontejnerů)               

č. 042/2015 
Smluvní strany: 

Městská část Praha-Ďáblice 

se sídlem: Osinalická 1104/13, Praha 8 - Ďáblice, 182 00 

zastoupená: Ing. Milošem Růžičkou, starostou 

IČO:  00231266 

bankovní spojení: PPF banka, a.s. Praha 6  

číslo účtu:  9021-501855998/6000 

(dále jen „Městská část“) 

a  

Koutecký s.r.o. 

se sídlem: Družby 1413, 419 01 Duchcov 

zastoupená: Ing. Pavlínou Klementovou, jednatelem 

IČO:  631 47 084 

DIČ:  CZ63147084  

zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9279 

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

(dále jen „Provozovatel“)  

I.  

Předmět dodatku 

1. Účastníci se dohodli na změně Přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást Smlouvy č. 
042/2015, tj. na navýšení počtu umístěných kontejnerů na sběr odpadního textilu na 
místech, která jsou specifikována v příloze č. 1 nájemní smlouvy. 
(usnesení č. 214/19/RMČ) 

 

II. 

Změna znění smlouvy 

Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 042/2015 se doplňuje o další stanoviště 

Seznam míst sběru odpadního textilu 

- Ďáblická ulice čp. 22-24 

- ulice Na Terase (u stanoviště tříděného odpadu) 

 

 



 

10442_Praha_Dablicka     Strana 2 / 2 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení nájemní smlouvy, která nejsou měněna tímto dodatkem, zůstávají nedotčena. 
2. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží “Městská část“ a jedno 

“Provozovatel“. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
4. Městská část prohlašuje, že na její straně byly splněny podmínky vyžadované zákonem o 

hlavním městě Praze, zejména, že tento dodatek byl schválen Radou městské části Praha-
Ďáblice č.45 dne 22.7.2020. Toto prohlášení se činí podle ustanovení § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění, a považuje se za doložku potvrzující splnění 
podmínek tohoto zákona.  

 

 

 

 

 

V Praze dne _____________ 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne _____________ 

...................................................................... 

Koutecký s.r.o. 

Ing. Pavlína Klementová 

jednatel 

 

 

...................................................................... 

Městská část Praha-Ďáblice 

Ing. Miloš Růžička 

starosta 

 

 


